
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Глубоковского 
района Восточно-Казахстанской области

Постановление Глубоковского районного акимата Восточно-Казахстанской области от 
21 ноября 2025 года № 481. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики 
Казахстан 25 ноября 2025 года № 37463
      Примечание ИЗПИ!
      Порядок введения в действие настоящего постановления см. в .п. 3
      В соответствии с  статьи 50 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах", акимат Глубоковского района Восточно-Казахстанской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Глубоковского 
района Восточно-Казахстанской области согласно  к настоящему приложению
постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима Глубоковского района Восточно-Казахстанской области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2026 года и подлежит 
официальному опубликованию.
      Аким Глубоковского района Э. Тумашинов

 
Приложение к постановлению 
акимат Глубоковского района 
от 21 ноября 2025 года № 481

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата Глубоковского района 
Восточно-Казахстанской области

      1.  акимата Глубоковского района Восточно-Казахстанской области Постановление
от 30 ноября 2020 года № 430 "Об утверждении коэффициентов зонирования, 
учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах 
Глубоковского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов под номером № 7906);
      2.  акимата Глубоковского района Восточно-Казахстанской области Постановление
от 19 ноября 2021 года № 513 "О внесении изменения в постановление акимата 
Глубоковского района Восточно-Казахстанской области от 30 ноября 2020 года № 430 
"Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение 
объекта налогообложения в населенных пунктах Глубоковского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под номером № 25307);



      3.  акимата Глубоковского района Восточно-Казахстанской области Постановление
от 15 ноября 2022 года № 460 "О внесении изменения в постановление акимата 
Глубоковского района Восточно-Казахстанской области от 30 ноября 2020 года № 430 
"Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение 
объекта налогообложения в населенных пунктах Глубоковского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под номером № 30725);
      4.  акимата Глубоковского района Восточно-Казахстанской области Постановление
от 28 ноября 2023 года № 486 "О внесении изменения в постановление акимата 
Глубоковского района Восточно-Казахстанской области от 30 ноября 2020 года № 430 
"Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение 
объекта налогообложения в населенных пунктах Глубоковского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под номером № 8922-16);
      5.  акимата Глубоковского района Восточно-Казахстанской области Постановление
от 22 ноября 2024 года № 541 "О внесении изменения в постановление акимата 
Глубоковского района Восточно-Казахстанской области от 30 ноября 2020 года № 430 
"Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение 
объекта налогообложения в населенных пунктах Глубоковского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под номером № 9109-16).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


